倉敷市公告第２９９号

倉敷市生活保護業務システム用端末等賃貸借契約について、一般競争入札を実施するので、

地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６及び倉敷市財務規則（昭和４２

年倉敷市規則第２２号。以下「規則」という。）第１５７条の規定により、次のとおり公告す

る。

   令和７年５月９日

倉敷市長 伊 東 香 織

記

１ 一般競争入札に付する事項

 (１) 業務名

倉敷市生活保護業務システム用端末等賃貸借契約

 (２) 業務期間

契約締結日から令和１２年１１月３０日まで

 (３) 履行場所

市の指定した場所（日本国内に限る。）

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

入札説明書（倉敷市生活福祉課に設置及び倉敷市ホームページ上で公開する「倉敷市生活

保護業務システム用端末等賃貸借契約における入札について」に掲載）のとおり

３ 契約条項を示す場所

倉敷市西中新田６４０番地

倉敷市保健福祉局社会福祉部生活福祉課

４ 入札執行の場所・日時

倉敷市西中新田６４０番地

倉敷市役所第一入札室

令和７年６月１２日（木）午前９時３０分

５ 入札保証金に関する事項

免除（規則第１５４条第３号の規定による。）

６ 無効入札に関する事項

入札説明書に記載のとおり

７ 問合せ先

  倉敷市保健福祉局社会福祉部生活福祉課

電話（０８６）４２６－３３２５